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Diyanet, kapısı kilitli cami dönemini sona 
erdiriyor. Dünyanın hiçbir yerinde 
camilerin namaz arasında kapanmadığını 
belirten Başkan Mehmet Görmez, 
Türkiye'nin de bu ayıptan kurtulacağını 
söyledi: "Camiler artık en az 12 saat açık 
kalacak. Görevli hocaefendilerimiz de belli 
saatlerde cemaatinin sorularını 
cevaplandırmak üzere hazır bulunacak." 

Türkiye'deki tüm camiler bundan böyle günde en az 12 saat ibadete açık kalacak. Din görevlileri de 
günün belli saatlerinde cemaatin sorularını cevaplandırmak üzere camilerde hazır bulunacak. Afyon 
ve Denizli'de din görevlileri ile bir araya gelen Diyanet Đşleri Başkanı Mehmet Görmez, yeni 
düzenlemeyle ilgili açıklamalarda bulundu. Dünyanın hiçbir yerinde namaz arasında kapatılan cami 
olmadığını belirten Görmez, Türkiye'nin bu ayıptan kurtulacağını söyledi.  

Eğitim Hizmetleri Genel Mü-dürlüğü'nün Afyonkarahisar'da düzenlediği '10. Hizmet Đçi Eğitim 
Semineri'nin açılışında konuşan Mehmet Görmez, camilerle ilgili yeni bir genelge 
yayımlayacaklarını belirtti. "Camiler bundan böyle en az 12 saat açık kalacak." diyen Görmez, 
"Görevli hocaefendilerimiz de günün belli saatlerinde cemaatinin sorularını cevaplandırmak üzere 
hazır olacak. Ülkemizin, Müslümanlığın, Đslam dünyasının içinden geçtiği süreçleri dikkate 
aldığımızda vazifesine âşık bir mihrap görevlisinin sadece günde beş vakit namaz vaktinde camiyi 
açıp namaz bittikten sonra cemaatiyle bir sohbet bile etmeden camiyi terk etmesi en büyük hizmet 
kusurudur. Bu kabul edilemez. Onun için biz kendimizi böyle bir görev tanımına mahkûm 
edemeyiz." ifadelerini kullandı.  

Merkezî vaaz sistemini eleştiren Diyanet Đşleri Başkanı, uygulamanın kabul edilemez olduğunu 
söyledi: "Bir ülke düşünün ki 100 bin insan, o ülkenin manevî hayatını ayakta tutmak için seferber 
olmuş. 100 binden fazla personeli olan bir kurumun sadece cumaları bir kişinin merkezden yapacağı 
konuşmayı mekanik bir kutudan diğer camilerdeki cemaate dinletmek gibi bir hakkı olabilir mi? Bu 
uygulama nedeniyle 15 yılı aşkın süredir, din görevlilerinin dilleri paslandı. Bu nedenle kablolar 
kesilecek ve mihrapta görev yapan her arkadaşımız, kürsüden dinimizi anlatmaya başlayacak."  

Đmamlar da bayramlarda mesai alacak  

Memurlara 2013'te yapılacak zam oranını belirleyecek müzakerelerden, yaklaşık 90 bin imamı 
sevindirecek önemli bir karar çıktı. Karara göre imamlar, Ramazan ve Kurban bayramlarında mesai 
ücreti alabilecekler. Đmamlara, günlük yevmiyelerinin üçte biri oranında mesai ücreti verilecek. 
Diyanet Sen'in önerisi üzerine görüşülen 'imamlara bayram mesaisi' talebi, Çalışma Bakanı Faruk 
Çelik tarafından kabul edildi. Böylece imamlara Ramazan Bayramı'nda 3 gün, Kurban Bayramı'nda 
ise 4 gün mesai ücreti ödenmesi karara bağlandı. ĐSA YAZAR ANKARA 
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